ALFATRACTO 719
  SYSTÈME DE TRANSFERT DE BOUE ABRASIVE
719AA A&R BOUE ABRASIVE LOURDE
•	 Tube épais en NR de haute qualité résistant à l’abrasion pour prolonger la durée de vie du tuyau
•	 Revêtement CR garantissant une excellente résistance à l’ozone et aux intempéries – également
résistant aux hydrocarbures et à l’eau de mer
•	 Construction ondulée pour améliorer la flexibilité et la facilité d’installation
•	 Nappes textiles haute résistance avec spirale métallique en acier

DN Tuyau
(mm)
Type
de bride
DN Tête
(pouce)
DN Tête
(mm)
Compatibilité des
brides
A
(mm)
B
(mm)
N° Trou
2307875 I5MFU61A-AC0051 2" 51,0 UNIV 2" 51,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 165 120 6
2307876 I5MFU61A-AC0063 2 1/2" 63,0 UNIV 2 1/2" 63,0 PN10/ASA150 185 140 6
2307877 I5MFU61A-AC0076 3" 76,0 UNIV 3" 76,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 200 154 6
2307878 I5MFU61A-AC0102 4" 102,0 UNIV 4" 102,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 230 182 6
2307879 I5MFU61A-AC0127 5" 127,0 UNIV 5" 127,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 255 213 6
2307880 I5MFU61A-AC0152 6" 152,0 UNIV 6" 152,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 285 236 6
2307881 I5MFU61A-AC0203 8" 203,0 UNIV 8" 203,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 345 292 8
2307882 I5MFU61A-AC0254 10" 254,0 UNIV 10" 254,0 PN10/ASA150/TAB.E 405 353 12
2307883 I5MFU61A-AC0305 12" 305,0 UNIV 12" 305,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 495 418 12
Code
SAP
Code
Produit
DN
(pouce)
DN
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
2308060 ISJ0FU-051 2" 51,0 165 120 8
2308061 ISJ0FU-063 2 1/2" 63,0 185 140 8
2308062 ISJ0FU-076 3" 76,0 200 154 8
2308063 ISJ0FU-102 4" 102,0 230 182 8
2308064 ISJ0FU-127 5" 127,0 255 213 8
2308065 ISJ0FU-152 6" 152,0 285 236 8
2308066 ISJ0FU-203 8" 203,0 345 292 8
2308067 ISJ0FU-254 10" 254,0 405 353 8
2308068 ISJ0FU-305 12" 305,0 495 418 8
A B
Placer les deux demi-coquilles sur le
tuyau et serrez les boulons de la bride
latérale. L’ondulation à l’intérieur du